
 

Hodnocení odpovídá stupnici ECTS:  
A = 1,00-1,24, B = 1,25-1,50, C = 1,51-2,00, D = 2,01-2,50, E = 2,51-3,00, F = 3,01 

Hodnocení vedoucího diplomové práce 

 

Autor práce Bc. Tereza Bělohoubková 

Název práce Komunikační strategie vstupu Ovečkárny na zahraniční trh 

Obor/forma studia MK KS Rok 2022-2023 

Autor posudku Mgr. Eliška Káčerková 

 
 

Hodnocený parametr Váha Hodnocení

1 Naplnění tématu a rozsah práce 30 a

2 Nastavení cílů a metod práce 40 a

3 Úroveň teoretické části práce 50 a

4 Úroveň analytické části práce 50 b

5 Úroveň projektové části práce 50 b

6 Splnění cíle práce 60 b

7 Struktura a logika textu 40 b

8 Kvalita zdrojů a práce s nimi v textu 40 a

9 Jazyková a formální úroveň práce 30 a

Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,28 B  

 

Na práci lze ocenit (silné stránky): 

• Kladně hodnotím výběr tématu, které je zpracováno jak pro akademické účely, tak pro 
potřeby praxe. 

• Teoretická část přináší různorodé odborné pohledy na vybranou oblast problematiky. 
Autorka zmiňuje dlouhodobě osvědčené odborné přístupy, využívá však také zajímavé a 
vysoce aktuální zdroje a zprávy výzkumných agentur (2022, 2023). 

• Metodický postup je nastaven účelně, výzkumné otázky odrážejí následné využití v praxi.  

• Oceňuji kombinaci dvou výzkumných šetření a robustní vzorek respondentů 
v kvantitativní části výzkumu. 

• V praktické části jsou obsáhle popsány výsledky dotazníkového šetření, autorka se dobře 
vypořádala i s interpretační částí a nejdůležitější výstupy shrnula do stručné kapitoly. 
 

Výhrady, připomínky a náměty k práci (slabé stránky): 

• Výzkumné šetření formou polostrukturovaných rozhovorů vhodně doplňuje výstupy z 
dotazníku, avšak jeho shrnutí je poměrně stručné 

• Zodpovězení výzkumných otázek je příliš strohé. Autorka provedla dvě rozsáhlá šetření, 
které mohla v této kapitole lépe zúročit. 

• Projektová část je spíše obecnějšího rázu, chybí užší provázanost jednotlivých kroků a 
jejich časový harmonogram. 

• Drobné překlepy a gramatické chyby. 
 

 



 

Hodnocení odpovídá stupnici ECTS:  
A = 1,00-1,24, B = 1,25-1,50, C = 1,51-2,00, D = 2,01-2,50, E = 2,51-3,00, F = 3,01 

Otázky k obhajobě:  

• Předpokládám, že se Ovečkárna doposud při vstupu na zahraniční trhy řídila určitým 
postupem. V čem je váš projekt inovativní? 

• Některé navržené etapy v procesu vstupu na zahraniční trh se budou odehrávat nejspíše 
souběžně, jak dlouhý je tedy celý proces? 
 

Kontrola plagiátorství byla negativní – systém našel shodu 1 %, což je hodnota 
v přípustném rozmezí. 

 

Ve Zlíně dne 12. května 2023   Podpis: Eliška Káčerková, v.r. 


